
1

DODATEK č. 3 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 201123901

(dále jen „Dodatek“)

I.
SMLUVNÍ STRANY

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

ředitel Odboru nemovité infrastruktury – Sekce majetkové MO
Ing. Karel Toufar

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec

ve smluvních věcech:

v technických/provozních věcech:
Uvedeno v příloze č. 2 Smlouvy o poskytování služeb
č. 201123901

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Sekce majetková MO
Odbor nemovité infrastruktury
Náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále také jen jako „Objednatel“)
a

Ing. Pavel Medek
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Uherském Hradišti, pod čj.:
ZIV/U2110/2012/Jun ze dne 15. 3. 2012
Místo podnikání: Tř. Maršála Malinovského 278, 686 01 Uherské Hradiště
IČO: 88650421
DIČ: CZ7402244619
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále také jen jako „Poskytovatel“)



2

(dále také jen jako „smluvní strany“)

se v souladu s odst. 11.3 „Smlouvy o poskytování služeb č. 201123901 (dále jen „Smlouva“)
a s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) dohodly na následujících změnách Smlouvy.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Dodatek se uzavírá z důvodu zařazení nového objektu u PS

2.2. Částka se z 2 834 040,00 Kč bez DPH navyšuje na částku 2 892 890,00 Kč bez DPH,
což je změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší
než 10 % původní hodnoty závazku a opravňuje tak využití změny závazku dle § 222
odst. 4 Zákona. Touto změnou nedochází dle ustanovení § 222 Zákona k podstatné
změně závazku.

2.3. Čl. 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za služby je určena podle cenové nabídky podané Poskytovatelem. Cena v ní je
úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 1. Cena
za služby je maximální.

Celková cena za služby za kalendářní rok 2021:
Cena bez DPH...........................................................................................1 403 720,00 Kč

DPH 21 % ....................................................................................................294 781,20 Kč
Cena včetně DPH......................................................................................1 698 501,20 Kč

Celková cena za služby za kalendářní rok 2022:
Cena bez DPH...........................................................................................1 489 170,00 Kč

DPH 21 % ....................................................................................................312 725,70 Kč
Cena včetně DPH......................................................................................1 801 895,70 Kč

Celková cena za služby za kalendářní rok 2021 a 2022:
Cena bez DPH...........................................................................................2 892 890,00 Kč

DPH 21 % ....................................................................................................607 506,90 Kč
Cena včetně DPH.......................................................................................3 500 396,90Kč

2.4. Příloha č. 1 Smlouvy „PS – CENOVÁ KALKULACE VZT
S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2021-2022“ se doplňuje o přílohu č. 1 tohoto
dodatku (objekt

2.5. Příloha č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy „REKAPITULACE CEN ZA 1. OBLAST BRNO“
se ruší a nahrazuje se novým zněním, viz příloha č. 2 Dodatku.



3

III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Ustanovení Smlouvy neupravená Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3.2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem Dodatku připojují své podpisy.

3.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku se zavazuje provést Objednatel.

3.6. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. 201123901.

3.7. Nedílnou součástí Dodatku je:

Příloha č. 1: Podrobná specifikace míst plnění, požadavek a rozsah prová
servisních činností VZT, klimatizačních jednotek a MaR - PS

CENOVÁ KALKULACE VZT S ROZSAHEM PRACÍ NA
OBDOBÍ 2021-2022, 6 stran;

Příloha č. 2: Podrobná specifikace míst plnění, požadavek a rozsah prováděných
servisních činností VZT, klimatizačních jednotek a MaR -
REKAPITULACE CEN ZA 1. OBLAST BRNO, 1 strana.

Ing. Karel Toufar
ředitel

podepsáno elektronicky

Ing. Pavel Medek
podepsáno elektronicky


